
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik br. 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21)
Općinsko vijeće općine Oriovac na 29.sjednici održanoj 30.03.2021.godine donosi

ODLUKU
o usvajanju Izvješća o radu u 2020.godini, Programa rada i financijskog plana

Savjeta mladih općine Oriovac za 2021.godinu.

Članak 1.

Općinsko vijeće općine Oriovac usvaja Izvješće o radu u 2020.godini i Program rada i financijski plan
Savjeta mladih općine Oriovac za 2021.godinu.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/21-01/46
Urbroj: 2178/10-01-21-1

Oriovac, 30.03.2021.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

dr.sc. Josip Jagodar


